

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>22114</b>	<b>Domov pro seniory Loučka, p.o.- Rekonstrukce vnitřních prostor odd. B</b>
---------	--------------	--

Objednatel:	<b>Zlínský kraj</b> <b>třída Tomáše Bati 21</b> <b>76001 Zlín</b>	IČO: <b>70891320</b> DIČ: <b>CZ70891320</b>
-------------	---	--

Zhotovitel:	<b>KERAMO D - Dohorák s.r.o.</b> <b>Zahradní 586</b> <b>768 21 Kvasice</b>	IČO: <b>27716104</b> DIČ: <b>CZ27716104</b>
-------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		415 361,17
PSV		2 253 244,45
MON		195 884,95
Vedlejší náklady		14 000,00
Ostatní náklady		59 500,00
<b>Celkem</b>		<b>2 937 990,57</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>2 937 990,57 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>440 698,59 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

<b>Cena celkem s DPH</b>	<b>3 378 689,16 CZK</b>
--------------------------	-------------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO.01</b>	<b>Rekonstrukce oddělení B</b>	<b>2 937 990,57</b>	<b>0,00</b>	<b>440 698,59</b>	<b>3 378 689,16</b>	<b>####</b>
1	Stavební část	1 839 971,86	0,00	275 995,78	2 115 967,64	####
2	Zdravotechnika	828 841,26	0,00	124 326,19	953 167,45	####
3	Elektroinstalace	269 177,45	0,00	40 376,62	309 554,07	####
Celkem za stavbu		2 937 990,57	0,00	440 698,59	3 378 689,16	####

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
34	Stěny a příčky	HSV			30 832,35	1,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			88 848,06	3,0
64	Výplně otvorů	HSV			18 991,00	0,6
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			25 628,24	0,9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 975,00	0,1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			57 011,80	1,9
96	Bourání konstrukcí	HSV			148 562,90	5,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 085,29	0,1
711	Izolace proti vodě	PSV			12 787,76	0,4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			5 015,19	0,2
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 394,41	0,1
725	Zařizovací předměty	PSV			812 513,45	27,7
735	Otopná tělesa	PSV			918,21	0,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			492 184,54	16,8

767	Konstrukce zámečnické	PSV			24 840,00	0,8
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			19 769,82	0,7
776	Podlahy povlakové	PSV			481 577,96	16,4
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			168 305,32	5,7
781	Obklady keramické	PSV			40 475,74	1,4
783	Nátěry	PSV			400,00	0,0
784	Malby	PSV			192 062,05	6,5
M21	Elektromontáže	MON			175 327,42	6,0
M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky	MON			20 557,53	0,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			37 426,53	1,3
VN	Vedlejší náklady	VN			14 000,00	0,5
ON	Ostatní náklady	ON			59 500,00	2,0
Cena celkem					2 937 990,57	100,0

## Položkový rozpočet

S:	22114	Domov pro seniory Loučka, p.o.- Rekonstrukce vnitřních prostor odd. B
O:	SO.01	Rekonstrukce oddělení B
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 34</b>						<b>30 832,35</b>		
<b>Stěny a příčky</b>								
1	342261213RS4	Příčka sádkart. ocel.kce, 2x oplášť. tl.150 mm desky požár. impreg. tl. 12,5 mm EI45DP1 m.č. B3.05b : 2,77*4,5	m2	12,46500	1 790,00	22 312,35	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				12,46500				
2	3499001	Zapravení stávajících konstrukcí po vybourání SDK příčky+1x penetrace + 3x výmalba m.č. B3.05c : 1	kpl	1,00000	7 200,00	7 200,00	Vlastní	Indiv
				1,00000				
3	349901	SDK kastl pod stropem 50x50x40cm denní místnost 2.NP : 1 připojení odpadu z koupelny 3.NP :	ks	1,00000	1 320,00	1 320,00	Vlastní	Indiv
				1,00000				
<b>Díl: 61</b>						<b>73 898,06</b>		
<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>								
4	612421131R00	Oprava vápen.omítek stěn do 5 % pl. - štukových pokoje stěny1.NP : 53,54*11 pokoje stěny 3.NP : 50,84*12	m2	1 199,02000	53,00	63 548,06	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				588,94000				
				610,08000				
5	6199001	Ochranná folie rohu proti oděru 3mm, akrylvinylový kryt rohu-úhelník, lepený, hrana 75mm odolný dezinf. prostředkům : 1,5*23 pož. odolnost B-S1-D0 :	m	34,50000	300,00	10 350,00	Vlastní	Indiv
				34,50000				
<b>Díl: 64</b>						<b>18 991,00</b>		
<b>Výplně otvorů</b>								
6	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 Koupelna 3.NP : 1 m.č. B3.05c : 3	kus	4,00000	700,00	2 800,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				1,00000				
				3,00000				
7	5533301306R	Zárubeň ocelová YHtm 150/1970/600 L, P, EI, EW 30 pro zdění s těsněním, se šroubovanými závěsy m.č. B3.01 : 1	kus	1,00000	2 169,00	2 169,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				1,00000				
8	5533301326R	Zárubeň ocelová YHtm 150/1970/800 L, P, EI, EW 30 pro zdění s těsněním, se šroubovanými závěsy m.č. B3.02 a 03 : 2	kus	2,00000	2 250,00	4 500,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				2,00000				
9	5533301346R	Zárubeň ocelová YHtm 150/1970/1100 L, P, EI, EW 30 pro zdění s těsněním, se šroubovanými závěsy	kus	4,00000	2 380,50	9 522,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II

## Položkový rozpočet

S:	22114	Domov pro seniory Loučka, p.o.- Rekonstrukce vnitřních prostor odd. B
O:	SO.01	Rekonstrukce oddělení B
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 4,00000		4,00000				
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>3 975,00</b>		
10	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	53,00000	75,00	3 975,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		13+13+27		53,00000				
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>57 011,80</b>		
11	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	644,76000	80,00	51 580,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		pokoje 1.NP : 21,5*11		236,50000				
		chodba a vstup 1.NP : 87		87,00000				
		pokoje 3.NP : 19,77*12		237,24000				
		chodba 3.NP : 4,65+27+27		58,65000				
		koupelna 3.NP : 13,37		13,37000				
		denní místnost 2.NP : 12		12,00000				
12	953941312R00	Osazení požárního hasicího přístroje na stěnu	kus	1,00000	81,00	81,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Koupelna 3.NP : 1		1,00000				
13	9599001	Očištění a omytí radiatorů	ks	23,00000	190,00	4 370,00	Vlastní	Indiv
14	44984124R	Přístroj hasicí práškový PG 6 PDC	kus	1,00000	980,00	980,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1,00000		1,00000				
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>148 562,90</b>		
15	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm vč. vysátí	m2	475,46500	200,00	95 093,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		broušení podlah vč. zbytku lepidla a vysátí						
		pokoje 1.NP : 21,5*11		236,50000				
		pokoje 3.NP : 18,8*12		225,60000				
		koupelna : 13,365		13,36500				
16	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,91000	310,00	1 832,10	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		m.č. B3.05b : 0,8*1,97		1,57600				
		m.č. B3.05c : 0,8*1,97*2		3,15200				
		0,6*1,97		1,18200				

## Položkový rozpočet

S:	22114	Domov pro seniory Loučka, p.o.- Rekonstrukce vnitřních prostor odd. B
O:	SO.01	Rekonstrukce oddělení B
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	970051300R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 300 mm strop 2.NP nová koupelna : 0,3	m	0,30000	5 000,00	1 500,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
18	974054713R00	Dodatečné vyřezání otvoru v SDK stěně pl.1 m2 m.č. B2.05b : 1	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
19	9699003	Vybourání SDK kastlíku pod stropem 50x50x40cm kuchňka 2.NP : 1	ks	1,00000	315,00	315,00	Vlastní	Indiv
20	974054733R01	Dodatečné vyřezání otvoru v SDK stěně pl.do 3 m2 m.č. B3.05c : 1	kus	1,00000	622,80	622,80	Vlastní	Indiv
21	9799001	Vyklízení nábytků vč. odvozu a likvidace Pokoj - skříňe, police, skříňky, stůl, židle : 23	kpl	23,00000	1 500,00	34 500,00	Vlastní	Indiv
22	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	40,00000	330,00	13 200,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>3 171,51</b>		
23	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	4,87925	650,00	3 171,51	RTS 23/ I	RTS 22/ II
<b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b>						<b>12 787,76</b>		
24	711212002RT3	Izolace proti vodě a vlhkosti, hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka tl. 2 mm Koupelna 3. NP : podlaha : 4,5*2,97 stěny : (4,5+4,5+2,97+2,97)*1,2	m2	31,29300	300,00	9 387,90	RTS 23/ I	RTS 22/ II
25	711212601RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna šířka 100 mm Koupelna 3.NP : podlaha : 4,5*2 2,97*2 stěna : 4*2,1	m	23,34000	110,00	2 567,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
26	711212602RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna vnější, vnitřní roh Koupelna 3.NP : 4	kus	4,00000	115,00	460,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II

## Položkový rozpočet

S:	22114	Domov pro seniory Loučka, p.o.- Rekonstrukce vnitřních prostor odd. B
O:	SO.01	Rekonstrukce oddělení B
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
	27 998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	124,15300	3,00	372,46	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>492 184,54</b>			
28	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	83,16000	90,00	7 484,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
		1.NP : (7,4+1,9)*0,4*11		40,92000					
		3.NP : (6,9+1,9)*0,4*12		42,24000					
29	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm	kus	4,00000	700,00	2 800,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
		Koupelna 3.NP : 1		1,00000					
		m.č. B3.05c : 3		3,00000					
30	766670021R00	Montáž klíky a štítku	kus	4,00000	350,00	1 400,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
		Koupelna 3.NP : 1		1,00000					
		B3.05c : 3		3,00000					
31	76699001	Oboustranné polepení dveří ochrannou folií proti oděru tl. 2mm do v. 120 cm	m2	118,32000	3 450,00	408 204,00	Vlastní	Indiv	
		1. a 3. NP :							
		dveře WC 23ks : 0,9*1,2*2*23		49,68000					
		vstupní dveře 23 ks : 1,1*1,2*2*23		60,72000					
		dveře koupelny T01P 1 ks : 1,1*1,2*2		2,64000					
		m.č. B3.02 a 03 : 0,8*1,2*2*2		3,84000					
		m.č. B3.01 : 0,6*1,2*2*1		1,44000					
32	54914624R	Dveřní kování klíč Cr	kus	4,00000	650,00	2 600,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 4,00000		4,00000					
33	61165601R	T03L Dveře protipožární EI30 plné 60x197 cm	kus	1,00000	13 514,00	13 514,00	RTS 23/ I	Indiv	
		Dveře budou z obou stran polepeny ochrannou folií proti oděru do v. 1200mm. Folie musí vyhovovat PBR, tl. folie 2mm.							
34	61165642R	T02L Dveře protipožární EI30 plné 80x197 cm	kus	2,00000	13 514,00	27 028,00	RTS 23/ I	Indiv	
		Dveře budou z obou stran polepeny ochrannou folií proti oděru do v. 1200mm. Folie musí vyhovovat PBR, tl. folie 2mm.							
35	61165644R	T01P Dveře protipožární EI30 plné 110x197 cm HPL 0,8	kus	1,00000	21 403,20	21 403,20	RTS 23/ I	Indiv	



## Položkový rozpočet

S:	22114	Domov pro seniory Loučka, p.o.- Rekonstrukce vnitřních prostor odd. B
O:	SO.01	Rekonstrukce oddělení B
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Dvěře budou z obou stran polepeny ochrannou folií proti oděru do v. 1200mm. Folie musí vyhovovat PBR, tl. folie 2mm.								
36	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	4 844,33600	1,60	7 750,94	RTS 23/ I	RTS 22/ II
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>24 840,00</b>		
37	76701	8Z nástěnný držák pro TV, úhlopříčky 22-42'' nosnost 30 kg, náklonný, otočný D+M viz. PD výpis prvků	ks	23,00000	1 080,00	24 840,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>19 769,82</b>		
38	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	13,36500	3,00	40,10	RTS 23/ I	RTS 22/ II
39	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby penetrační nátěr	m2	13,36500	45,00	601,43	RTS 23/ I	RTS 22/ II
40	771575118RT6	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm (lepidlo), (spár.hmotu)	m2	13,36500	750,00	10 023,75	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				m.č. B3.05b : 4,5*2,97	13,36500			
41	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem ,	m	14,94000	50,00	747,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				4,5*2	9,00000			
				2,97*2	5,94000			
42	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram.dlažba	m2	13,36500	14,30	191,12	RTS 23/ I	RTS 22/ II
43	771479001R99	Řezání dlaždic keramických	m	14,94000	25,00	373,50	Vlastní	RTS 22/ II
				4,5*2	9,00000			
				2,97*2	5,94000			
44	59761005R	Dlaždice 60x60 cm dle výběru investora	m2	14,43420	500,00	7 217,10	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 13,36500*1,08	14,43420			
45	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m	%	191,94000	3,00	575,82	RTS 23/ I	RTS 22/ II
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>481 577,96</b>		
46	776101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	478,39000	7,00	3 348,73	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 478,39000	478,39000			
47	776101121R00	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	478,39000	48,00	22 962,72	RTS 23/ I	RTS 22/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 478,39000	478,39000			
48	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC odstranění a uložení na hromady	m	459,49000	13,00	5 973,37	RTS 23/ I	RTS 22/ II

## Položkový rozpočet

S:	22114	Domov pro seniory Loučka, p.o.- Rekonstrukce vnitřních prostor odd. B
O:	SO.01	Rekonstrukce oddělení B
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 442,25000		442,25000				
		koupelna : 4,5+4,5+4,12+4,12		17,24000				
49	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	442,25000	69,60	30 780,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		pokoje : (7,4+3,45+5,25+1,9+2,15+1,6-0,9-1,1)*11		217,25000				
		pokoje : (6,9+3,45+4,75+1,9+2,15+1,6-0,9-1,1)*12		225,00000				
50	776511820RT2	Odstranění PVC a kobereců lepených s podložkou z ploch 10 - 20 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	496,93000	115,00	57 146,95	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		koupelna : 4,5*4,12		18,54000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 478,39000		478,39000				
51	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo pouze položení - PVC ve specifikaci	m <sup>2</sup>	478,39000	220,00	105 245,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		pokoje 1.NP : 21,5*11		236,50000				
		pokoje 3.NP : 19,77*12		237,24000				
		chodba 3.NP : 4,65		4,65000				
52	76699002	Doplnění podlahy po odbourání SDK příčky	m <sup>2</sup>	0,15000	6 000,00	900,00	Vlastní	Indiv
		m.č. B3.05c : 1*0,15		0,15000				
53	77699001	Dilatace přechodu flexibilním tmelem v barvě podlahové krytiny	m	46,00000	116,60	5 363,60	Vlastní	Indiv
		1,1*23		25,30000				
		0,9*23		20,70000				
54	24616010R	penetrační hmota vodou ředitelná; disperzní, minerální; zvýšení přilnavosti, úprava savosti podkladu , zpevnění, pod stěrkové hmoty: pro interiér i exteriér: tekutá	kg	95,67800	195,00	18 657,21	RTS 23/ I	Indiv
		0,20 kg/m <sup>2</sup> :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 478,39000*0,2		95,67800				
55	28412235R	Podlahovina PVC tl.3,2 mm nášlapná vrstva 0,7 mm, oblast použití 33,42	m <sup>2</sup>	526,22900	390,00	205 229,31	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 478,39000*1,1		526,22900				
56	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	4 556,08290	5,70	25 969,67	RTS 23/ I	Indiv

## Položkový rozpočet

S:	22114	Domov pro seniory Loučka, p.o.- Rekonstrukce vnitřních prostor odd. B
O:	SO.01	Rekonstrukce oddělení B
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot</b>						<b>168 305,32</b>		
57	713121118R00	Montáž dilatačního pásku podél stěn	m	488,25000	5,60	2 734,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		pokoje : (7,4+3,45+5,25+1,9+2,15+1,6)*11		239,25000				
		pokoje : (6,9+3,45+4,75+1,9+2,15+1,6)*12		249,00000				
58	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	478,39000	4,00	1 913,56	RTS 23/ I	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 478,39000		478,39000				
59	777531023R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota tl.3 mm	m2	478,39000	268,70	128 543,39	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 478,39000		478,39000				
60	777652955R00	Oprava podlah - penetrace	m2	478,39000	42,00	20 092,38	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 478,39000		478,39000				
61	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	1 532,83530	9,80	15 021,79	RTS 23/ I	RTS 22/ II
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>40 475,74</b>		
62	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr	m2	28,00000	35,00	980,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 28,00000		28,00000				
63	781111111R00	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	10,50000	25,00	262,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		5*2,1		10,50000				
64	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm	m2	28,00000	690,00	19 320,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		m.č. B3.05b : 28		28,00000				
65	781491001RT1	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	10,18000	50,00	509,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		4*2,1		8,40000				
		1,78		1,78000				
66	781101111R99	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm vč. materiálu	m2	9,45000	162,00	1 530,90	Vlastní	Indiv
		4,5*2,1		9,45000				
67	59760210.AR	Profil ukončovací AL	m	11,19800	150,00	1 679,70	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 10,18000*1,1		11,19800				
68	59761001R	Obkladačka 30x60 cm dle výběru investora mat	m2	30,80000	500,00	15 400,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II

## Položkový rozpočet

S:	22114	Domov pro seniory Loučka, p.o.- Rekonstrukce vnitřních prostor odd. B
O:	SO.01	Rekonstrukce oddělení B
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 28,00000*1,1</a>		30,80000				
69	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	396,82100	2,00	793,64	RTS 23/ I	Indiv
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>400,00</b>		
70	78399001	Nátěr zárubní 1100x1970 PBŘ odolnost C30DP3 dvojnásobný	ks	1,00000	400,00	400,00	Vlastní	Indiv
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>192 062,05</b>		
71	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	1 953,35400	10,60	20 705,55	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 1925,35400</a>		1 925,35400				
		<a href="#">pod obklady : 28</a>		28,00000				
72	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	1 925,35400	21,00	40 432,43	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 1925,35400</a>		1 925,35400				
73	784165512R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	1 925,35400	68,00	130 924,07	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		<a href="#">pokoje stěny1.NP : 53,54*11</a>		588,94000				
		<a href="#">pokoje strop : 21,5*11</a>		236,50000				
		<a href="#">pokoje stěny 3.NP : 50,84*12</a>		610,08000				
		<a href="#">pokoje strop : 19,77*12</a>		237,24000				
		<a href="#">koupelna a WC stěny : 5,67*23</a>		130,41000				
		<a href="#">koupelna a WC strop : 3,18*23</a>		73,14000				
		<a href="#">strop chodba B3.05c : 4,65+(7,27*2,7)</a>		24,27900				
		<a href="#">koupelna strop B3.05b : 13,365</a>		13,36500				
		<a href="#">koupelna stěna : 11,4</a>		11,40000				
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>35 126,05</b>		
74	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	8,55145	1 958,00	16 743,74	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		<a href="#">-0,036</a>		-0,03600				
		<a href="#">-0,51304</a>		-0,51304				
		<a href="#">9,10049</a>		9,10049				

## Položkový rozpočet

S:	22114	Domov pro seniory Loučka, p.o.- Rekonstrukce vnitřních prostor odd. B
O:	SO.01	Rekonstrukce oddělení B
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
75	979990110R00	Poplatek za uložení suti - sádrokartonové desky, skupina odpadu 170802	t	0,03600	2 800,00	100,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		0,009*4		0,03600				
76	979990191R00	Poplatek za uložení suti - plastové výrobky, skupina odpadu 170203	t	0,51304	2 800,00	1 436,51	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		PVC podlahovina : 0,51304		0,51304				
77	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	9,10049	600,00	5 460,29	RTS 23/ I	RTS 22/ II
78	979011229R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením	t	9,10049	310,00	2 821,15	RTS 23/ I	RTS 22/ II
79	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,10049	220,00	2 002,11	RTS 23/ I	RTS 22/ II
80	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	100,10540	21,00	2 102,21	RTS 23/ I	RTS 22/ II
81	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	9,10049	300,00	2 730,15	RTS 23/ I	RTS 22/ II
82	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	18,20098	90,00	1 638,09	RTS 23/ I	RTS 22/ II
83	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	9,10049	10,00	91,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
<b>Díl: VN Vedlejší náklady</b>						<b>11 000,00</b>		
84	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 23/ I	Indiv
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.						
85	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 23/ I	Indiv
		Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.						
<b>Díl: ON Ostatní náklady</b>						<b>25 000,00</b>		
86	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	RTS 23/ I	Indiv
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
87	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 23/ I	Indiv
		Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.						
88	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 23/ I	Indiv
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). Protiprašná a protihluková opatření						

## Položkový rozpočet

S:	22114	Domov pro seniory Loučka, p.o.- Rekonstrukce vnitřních prostor odd. B
O:	SO.01	Rekonstrukce oddělení B
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
89	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 23/ I	Indiv
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné.								
90	005231040R	Provozní řády	Soubor	1,00000	500,00	500,00	RTS 23/ I	Indiv
Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatel.								
91	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 23/ I	Indiv
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
92	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS 23/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
93	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 23/ I	Indiv
Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.								
94	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 23/ I	Indiv
Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.								
95	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	500,00	500,00	RTS 23/ I	Indiv
Tabule s identifikačními údaji stavby (dle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, a jeho prováděcího předpisu, obsahující informace o objednateli, zhotoviteli, technickém dozoru investora a koordinátorovi BOZP)								
96	0059001	Průběžný denní úklid staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>1 839 971,86</b>		

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	22114	Domov pro seniory Loučka, p.o.- Rekonstrukce vnitřních prostor odd. B
O:	SO.01	Rekonstrukce oddělení B
R:	1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

## Položkový rozpočet

S:	22114	Domov pro seniory Loučka, p.o.- Rekonstrukce vnitřních prostor odd. B
O:	SO.01	Rekonstrukce oddělení B
R:	2	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>					<b>5 015,19</b>		
1	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	0,80000	232,60	186,08	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
2	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 50 x 1,9 mm	m	3,00000	400,30	1 200,90	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
		2,4+0,3+0,3			3,00000				
3	721223450R00	H Vpusť podlahová viz. PD výpis prvků	kus	1,00000	304,70	304,70	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
4	72101	Připojení na stávající kanal. potrubí	soubor	1,00000	1 350,00	1 350,00	Vlastní	Indiv	
5	912 R00	Hzs - Zedník tř.7 stavební přípomoc a zapravení	h	4,00000	470,00	1 880,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
6	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	49,21680	1,90	93,51	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>					<b>2 394,41</b>		
7	722172311R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	1,60000	314,80	503,68	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
		0,8*2			1,60000				
8	72201	Připojení na teplou a studenou vodu	soubor	1,00000	450,00	450,00	Vlastní	Indiv	
9	912 R00	Hzs - Zedník tř.7 stavební přípomoc a zapravení	h	3,00000	470,00	1 410,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
10	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	23,63680	1,30	30,73	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>					<b>812 513,45</b>		
11	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00000	870,30	870,30	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
12	72501	A Koupací vana, výškově stavitelná s dezinfekcí D+M viz. PD výpis prvků	ks	2,00000	395 000,00	790 000,00	Vlastní	Indiv	
		m.č. 119 B - 1.NP : 1			1,00000				
		m.č. B3.05b - 3.NP : 1			1,00000				
13	64214440R	C Umyvadlo 60x45 cm otvor pro baterii ozn. C bílé D+M viz. PD	kus	1,00000	2 203,30	2 203,30	RTS 23/ I	RTS 22/ II	
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 1,00000			1,00000				
14	72503	D policová nástěnná skříň s dvířky 400x300x1200 do vlhkého prostředí k uchycení na zeď D+M viz. PD	ks	2,00000	5 509,30	11 018,60	Vlastní	Indiv	
15	72504	E odpadkový koš nerezový 20l viz. PD	ks	1,00000	1 110,80	1 110,80	Vlastní	Indiv	
16	72505	F dávkovač mýdla na stěnu 500ml, nerez D+M viz. PD	ks	1,00000	923,80	923,80	Vlastní	Indiv	
17	725860180RT1	G Sifon D 40/50 mm nerezový podomítková uzávěrka, krycí deska nerez viz. PD	kus	1,00000	516,60	516,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II	



## Položkový rozpočet

S:	22114	Domov pro seniory Loučka, p.o.- Rekonstrukce vnitřních prostor odd. B
O:	SO.01	Rekonstrukce oddělení B
R:	2	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
18	725810402R00	I Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 viz. PD	soubor	2,00000	256,10	512,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
19	725823111RT1	J Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu standardní viz. PD	kus	1,00000	1 608,60	1 608,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
20	72506	K Vpusť k umyvadlu clic-clac, chrom D+M viz. PD	ks	1,00000	327,40	327,40	Vlastní	Indiv
21	725860214R00	L Sifon umyvadlový viz. PD	kus	1,00000	991,60	991,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
22	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	8 100,83200	0,30	2 430,25	RTS 23/ I	RTS 22/ II
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>918,21</b>		
23	733193918R00	Zaslepení potrubí	kus	2,00000	245,70	491,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II
24	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm vč. uskladnění	kus	1,00000	138,60	138,60	RTS 23/ I	Indiv
		koupelna 3.NP : 1		1,00000				
25	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	1,00000	27,90	27,90	RTS 23/ I	RTS 22/ II
26	735192923R00	Zpětná montáž otop.těles panel	kus	1,00000	197,60	197,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
27	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	1,50000	23,40	35,10	RTS 23/ I	RTS 22/ II
28	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	%	8,90600	3,10	27,61	RTS 23/ I	RTS 22/ II
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>1 000,00</b>		
29	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	500,00	500,00	RTS 23/ I	Indiv
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.						
30	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	500,00	500,00	RTS 23/ I	Indiv
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>7 000,00</b>		
31	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 23/ I	Indiv
32	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 23/ I	Indiv
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
33	005231030R	Zkušební provoz	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 23/ I	Indiv
		Náklady zhotovitele na účast na zkušebním provozu včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav zkoušeného zařízení.						
34	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 23/ I	Indiv

### Položkový rozpočet

S:	22114	Domov pro seniory Loučka, p.o.- Rekonstrukce vnitřních prostor odd. B
O:	SO.01	Rekonstrukce oddělení B
R:	2	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.								
35	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	RTS 23/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
36	0059001	Průběžný denní úklid staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní	Indiv
<b>Celkem</b>						<b>828 841,26</b>		

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	22114	Domov pro seniory Loučka, p.o.- Rekonstrukce vnitřních prostor odd. B
O:	SO.01	Rekonstrukce oddělení B
R:	3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>14 950,00</b>		
1	612403381R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x3 cm maltou ze SMS	m	115,00000	130,00	14 950,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		<a href="#">Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 115,00000</a>		115,00000				
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>						<b>25 628,24</b>		
2	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	6,00000	75,00	450,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
3	974042532R00	Vysekání rýh v podlaze betonové, 5x7 cm	m	3,62000	107,00	387,34	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		<a href="#">m.č. B3.05b : 3,62</a>		3,62000				
4	974049122R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm	m	115,00000	81,90	9 418,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		<a href="#">pokoje : 23*5</a>		115,00000				
5	969901	Sekání drážek, průrazy	kpl	1,00000	4 410,00	4 410,00	Vlastní	Indiv
6	969902	Demontáž stávající elektroinstalace (vypínače, zásuvky)	ks	27,00000	151,20	4 082,40	Vlastní	Indiv
		<a href="#">koupelna : 4</a>		4,00000				
		<a href="#">pokoje : 23</a>		23,00000				
7	969903	Ekologická likvidace elektroodpadu	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	Indiv
8	912 R00	Hzs - Zedník tř.7 - stavební přípomoc	h	4,00000	470,00	1 880,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>913,78</b>		
9	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,36261	2 520,00	913,78	RTS 23/ I	RTS 22/ II
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>175 327,42</b>		
10	388991211R00	Chráníčka kabelu v podlaze	m	3,70000	81,90	303,03	RTS 23/ I	RTS 22/ II
11	210010091RT3	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm včetně dodávky lišty LHD 20 x 20 HF	m	15,00000	113,40	1 701,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		<a href="#">přívod z el. rozvaděče : 11</a>		11,00000				
		<a href="#">světlo B3.05c : 4</a>		4,00000				
12	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KP 68/2	kus	26,00000	40,30	1 047,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		<a href="#">koupelna : 3</a>		3,00000				
		<a href="#">pokoje : 23</a>		23,00000				
13	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	1,00000	856,80	856,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II

## Položkový rozpočet

S:	22114	Domov pro seniory Loučka, p.o.- Rekonstrukce vnitřních prostor odd. B
O:	SO.01	Rekonstrukce oddělení B
R:	3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
14	210100361R00	Zátka ucpávková (zaslepení) původní krabice TV : 23	kus	23,00000	31,50	724,50	RTS 23/ I	RTS 22/ II
15	210110006RT1	Spínač nástěnný trojpól., obyč.prostř. včetně dodávky spínače hlavní vypínač pro vanu : 1	kus	1,00000	819,00	819,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
16	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 vč. dodávky strojku, rámečku a krytu koupelna : 1 chodba : 1	kus	2,00000	258,30	516,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
17	210111011RT6	Zásuvka zapuštěná včetně dodávky zásuvky a rámečku koupelna, vana 16A : 1	kus	1,00000	264,60	264,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
18	210111014RT6	Zásuvka zapuštěná - provedení 2x včetně dodávky zásuvky a rámečku TV pokoje : 23	kus	23,00000	296,10	6 810,30	RTS 23/ I	RTS 22/ II
19	210110603RT6	Stmívač otočný včetně dodávky strojku, rámečku a krytu	kus	23,00000	819,00	18 837,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
20	210120813R00	Chránič proudový třípólový do 40 A	kus	1,00000	3 150,00	3 150,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
21	210810045R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený světlo m.č. B3.05c : 4	m	4,00000	56,70	226,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
22	210810046R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený přívod z EL. rozvaděče : 11 přívod k vaně : 7 pro TV : 5*23	m	133,00000	69,30	9 216,90	RTS 23/ I	RTS 22/ II
23	220261664R00	Hrubá výplň drážky v podlaze	m	3,62000	240,00	868,80	RTS 23/ I	RTS 22/ II
24	650101521R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného m.č. B3.05b : 2 m.č. B3.05c : 1	kus	3,00000	403,20	1 209,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
25	650101771R00	Montáž bodového svítidla nástěnného přisazeného pokoje : 2*23	kus	46,00000	315,00	14 490,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
26	650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	2,00000	277,20	554,40	RTS 23/ I	RTS 22/ II

## Položkový rozpočet

S:	22114	Domov pro seniory Loučka, p.o.- Rekonstrukce vnitřních prostor odd. B
O:	SO.01	Rekonstrukce oddělení B
R:	3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		koupelna : 2		2,00000				
27	650801153R00	Demontáž svítidla nástěnného přisazeného	kus	23,00000	277,20	6 375,60	RTS 23/ I	RTS 22/ II
28	210010301RT5	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová včetně dodávky KP 64/2	kus	23,00000	40,30	926,90	Vlastní	Indiv
		zásuvka TV, pokoje : 23		23,00000				
29	219902	Úprava stávajícího rozvaděče - osazení nového jističe pro vanu 3x16A třífázový	ks	1,00000	1 234,80	1 234,80	Vlastní	Indiv
30	34109515R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 3 x 1,5 mm2	m	4,40000	63,00	277,20	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 4,00000		4,00000				
		Koeficient : 0,1		0,40000				
31	34109517R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 3 x 2,5 mm2	m	146,30000	69,30	10 138,59	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 133,00000		133,00000				
		Koeficient : 0,1		13,30000				
32	348360163R1	Svítilno LED 20W / 230V 4000k IP44 pr. 285 mm viz. PD výpis prvků	kus	1,00000	1 197,00	1 197,00	Vlastní	RTS 22/ II
		m.č. B3.05c : 1		1,00000				
33	348360174R1	Svítilno LED 27W / 230V 4000K IP65 pr.285mm viz. PD výpis prvků	kus	2,00000	1 575,00	3 150,00	Vlastní	RTS 22/ II
		m.č. B3.05b : 2		2,00000				
34	3489901	Svítilno nástěnné bodové 25W vč. žárovky GU10, stmívání otočným spínačem viz. PD výpis prvků	ks	46,00000	1 915,20	88 099,20	Vlastní	Indiv
35	358890406R	Chránič proudový 3 fázový	kus	1,00000	2 331,00	2 331,00	RTS 23/ I	RTS 22/ II
<b>Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky</b>						<b>20 557,53</b>		
36	220300642R00	Ukončení koaxiálního kabelu do D 10 mm	kus	23,00000	81,90	1 883,70	RTS 23/ I	RTS 22/ II
		23		23,00000				
37	222280081R99	Koaxiální kabel ve zdívu	m	69,00000	56,70	3 912,30	Vlastní	RTS 22/ II
		23*3		69,00000				
38	222730099	Účastnická zásuvka TV+R vč. rámečku a krytu	kus	23,00000	441,00	10 143,00	Vlastní	Indiv
39	2299001	Posun čidla EPS o 70 cm	ks	1,00000	315,00	315,00	Vlastní	Indiv
		m.č. B3.05c : 1		1,00000				

## Položkový rozpočet

S:	22114	Domov pro seniory Loučka, p.o.- Rekonstrukce vnitřních prostor odd. B
O:	SO.01	Rekonstrukce oddělení B
R:	3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
40	3412652212R	Kabel koaxiální Cu, PVC 75 Ohm	m	75,90000	56,70	4 303,53	RTS 23/ I	RTS 22/ II
					Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 69,00000	69,00000		
					Koeficient : 0,1	6,90000		

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						2 300,48	
41	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,60396	600,00	362,38	RTS 23/ I	RTS 22/ II
42	979011229R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další PP nošením	t	0,60396	310,00	187,23	RTS 23/ I	RTS 22/ II
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,60396	220,00	132,87	RTS 23/ I	RTS 22/ II
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	6,64356	21,00	139,51	RTS 23/ I	RTS 22/ II
45	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	0,60396	1 958,00	1 182,55	RTS 23/ I	RTS 22/ II
46	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	0,60396	300,00	181,19	RTS 23/ I	RTS 22/ II
47	979087392R00	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	t	1,20792	90,00	108,71	RTS 23/ I	RTS 22/ II
48	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,60396	10,00	6,04	RTS 23/ I	RTS 22/ II

Díl: VN	Vedlejší náklady						2 000,00	
49	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 23/ I	Indiv

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

50	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 23/ I	Indiv
----	------------	---------------------	--------	---------	----------	----------	-----------	-------

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Díl: ON	Ostatní náklady						27 500,00	
51	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	RTS 23/ I	Indiv
52	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00	RTS 23/ I	Indiv

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

53	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	RTS 23/ I	Indiv
----	------------	-------------------------------------	--------	---------	----------	----------	-----------	-------

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.

54	005231030R	Zkušební provoz	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	RTS 23/ I	Indiv
----	------------	-----------------	--------	---------	----------	----------	-----------	-------

Náklady zhotovitele na účast na zkušebním provozu včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav zkoušeného zařízení.

### Položkový rozpočet

S:	22114	Domov pro seniory Loučka, p.o.- Rekonstrukce vnitřních prostor odd. B
O:	SO.01	Rekonstrukce oddělení B
R:	3	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
55	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00	RTS 23/ I	Indiv
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
56	0059001	Průběžný denní úklid staveniště	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	Vlastní	Indiv

<b>Celkem</b>	<b>269 177,45</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání